

# Orland Living ApS

**CVR-nr.: 36693444**

Nørrebrogade 122 3 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2022**

---

**Thomas Orland**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Orland Living ApS  
Nørrebrogade 122 3 th  
2200 København N

e-mailadresse: thomasorland@mac.com

CVR-nr: 36693444

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Orland Living ApS hovedaktivitet er at producere og levere telte til camping samt udlejning af telte og hertil tilknyttet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på tkr. 27, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>336.497</b>	<b>144.913</b>
Personaleomkostninger	1	-400.189	-130.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-63.692</b>	<b>14.913</b>
Andre finansielle indtægter		42.502	30.180
Øvrige finansielle omkostninger		-6.735	-507
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.925</b>	<b>44.586</b>
Skat af årets resultat		0	-24.149
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.925</b>	<b>20.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-27.925	20.437
<b>I alt</b>		<b>-27.925</b>	<b>20.437</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		35.000	35.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Deposita		43.828	45.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.828</b>	<b>45.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.828</b>	<b>80.800</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.418	114.148
Udskudte skatteaktiver		5.382	5.382
Tilgodehavende skat		1.996	4.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	61.707
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		557.848	330.475
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>764.644</b>	<b>515.712</b>
Likvide beholdninger		12.990	192.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>802.634</b>	<b>733.052</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>881.462</b>	<b>813.852</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		28.076	54.892
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>68.076</b>	<b>94.892</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.334	530.114
Skyldig moms og afgifter		49.236	21.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.816	167.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>813.386</b>	<b>718.960</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>813.386</b>	<b>718.960</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>881.462</b>	<b>813.852</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	399.905	130.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<b>400.189</b>	<b>130.000</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1